ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ -
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Ленина пр., д. 111, г.Томск, 634069, тел. (3822) 512-515, факс (3822) 71-24-37
E-mail: boss@findep,ors. region@findep,tomsk.ru, httn://Avww,findep.tomsk.gov,ru. телеграф Томск-50, телетайп 128179 Флора

ИНН/КПП 7000000885/701701001 ОГРН 1037000100719

на №6-080/2008-18 от 15.06.2018

О заключении на проект закона

Председателю
Законодательной Думы
Томской области

О.В.Козловской

Уважаемая Оксана Витальевна!

Администрация Томской области рассмотрела и поддерживает проект
закона Томской области «О внесении изменений в статьи 3.19 и 8.10 Кодекса
Томской области об административных правонарушениях», внесенный в
порядке реализации права законодательной инициативы депутатом
Законодательной Думы Томской области Д.Б.Лаптевым.

С уважением,

А.М.Феденёв

Анатолий Михайлович Рожков
(382 2) 51 07 37 msu@tomsk.gov.ru
Ростислав Станиславович Радзивил
(382 2) 51 05 19 radrs@tomsk.gov.ru
Г ригорий Андреевич Шамин
(382 2) 54 52 70 smoto@tomsk.gov.ru

Законодательная Дума
Томской области

Дата 27,06 2018 Время 16:12
№3690/0808-18

mailto:msu@tomsk.gov.ru
mailto:radrs@tomsk.gov.ru
mailto:smoto@tomsk.gov.ru